
２０１６年１０月２１日  

三井住友海上あいおい生命保険株式会社 

 

鳥取県中部を震源とする地震により被害を受けられた皆さまへ 

 

このたびの鳥取県中部を震源とする地震により被害を受けられました皆さまに、心よりお見舞

い申し上げます。 

 

ご加入いただいておりますお客さまからのご連絡、お問い合わせは、ご契約の取扱代理店また

は下記の窓口にて承っております。 

 

 

お客さまサービスセンター 

電話 ０１２０－３２４－３８６（無料） 

※受付時間：月～金 ９時～１８時 土 ９時～１７時 

（日・祝日・年末年始を除きます） 

 

 

以 上 

 


